Hotellbersicht: PCB-Designer-Tag 2019

Die angegebenen Preise beziehen sich auf eine Ubernachtung mit Friihstiick.
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Fachverband fiir Design,
Leiterplatten- & Elektronikfertigung

Hotel Zimmertyp Preis E-Mail Telefon Webseite
Hotel Bundschu, Bad Standard als EZ 67,50 € info@hotel-bundschu.de 07931 933-0  |http://www.hotel-bundschu.de/
Mergentheim Komfort als EZ 76,50 €
Superior als EZ 85,50 €
Superior DZ als EZ 94,50 €
Savoy Hotel, nur DZ als EZ 69,00 €/ als info@savoyhotel-bad- 07931 599-0 |http://www.granfamissimo.de/

Mergentheim

Komfort: EZ 91,00 €

Bad Mergentheim DZ 99,00 € mergentheim.de

(ehem. Granfamissimo)

Hotel Laurentius, 1 DZ Kabinett |75,00 € info@hotel-laurentius.de 07934 910-80 |http://www.hotel-laurentius.de/
Weikersheim

Maritim Hotel, Wirzburg EZ Comfort 121,00 € info.wur@maritim.de 0931 3053-0  |http://www.maritim.de/

Best Western EZ und DZ Business: EZ 87,00 € |info@parkhotel- 07931 539- http://www.parkhotel-mergentheim.de/
Premier Parkhotel, Bad /DZ 119,00 € mergentheim.bestwestern.de 814

/ DZ 129,00 €
Villa Karlsbad, Bad EZ Standard |89,00 € info@villakarlsbad.de 07931 96843- |http://villakarlsbad.de/
Mergentheim DZ Standard |99,00 € 0
DU Superior 109,00 €
Edelfinger Hof, Edelfingen EZ und DZ Komfort: EZ 60,00 € / |mail@edelfinger-hof.de 07931 958-0 |http://www.edelfinger-hof.de/
DZ 99,00 €
FED e.V. Tel.: +49(0)30 340 6030-50
Frankfurter Allee 73c Fax: +49(0)30 340 6030-61
D-10247 Berlin info@fed.de www.fed.de
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Hotel Alte Miinze, Bad EZ und DZ als EZ 58,00€/als |altemuenze@aol.com 07931 566-0 |http://www.hotelaltemuenze.de/
Mergentheim DZ 94,00 €
Flair Hotel Weinstube EZ und DZ als EZ 47,00 €/ als info@weinstube-lochner.de 07931 939-0 |http://www.weinstube-lochner.de/
Lochner, Markelsheim DZ 62,00 €
Landgasthof Rummler, EZ 43,00 € info@landgasthof-rummler.de |[07931 482- http://www.landgasthof-rummler.de/
Neunkirchen Dz 76,00 € 910
Gastehaus Birgit, EZ und DZ EZ 47,00 € Nacht / gaestehaus.birgit@t-online.de |07931 909-00 |http://www.gaestehausbirgit.de/
Markelsheim ab 2 UN zu 45,00 €
Nacht
- N 1 .
Gastehaus. Marianne, EZ 26,00 € gaestehausmarianne@web.de 07931 422-13 http://www.gaestehausmarianne.de.vu/
Markelsheim
Hotel Alexa, Bad alsEZ50,00€/als | 07931 972-70 .
Mergentheim EZ und DZ DZ 90,00 € info@haus-alexa.de http://www.haus-alexa.de/
Kurhaus Konig, Bad EZ und DZ als EZ 40,00 €/ als mail@kurhaus-koenig.de 07931 544-0  |http://www.kurhaus-koenig.de/
Mergentheim Dz 70,00 €
. . alsEZ89,00€/als | . http://www.gruener-baum-

Gruner Baum, Wiirzburg EZ und DZ DZ 109,00 € info@24zimmer.de 0931 450680 wuerzbura.de/
Hotel Central Vital, Bad EZ und DZ als EZ 55,00 €/ als info@hotel-central-vital.de 07931 964900 |http://www.hotel-central-vital.de/
Mergentheim DZ 85,00 €
Das Schaffers, Bad als EZ 65,00 € -
Mergentheim EZ und DZ 72,00 €/ als info@dasschaffers.de 07931 97120 |http://www.dasschaffers.de
(ehem. Hotel Wanfried) DZ 90,00 €
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Hotel Deutschmeister, Bad

als EZ 75,00 €/ als

info@hotel-deutschmeister.de

07931 9620

http://www.hotel-deutschmeister.de

Mergentheim EZund bz DZ 97,00 €
, - i . - : . .
H?te_l Rebgut, Lauda Dz 75,00 € info@rebgut.de 09343 61470- |http://www.rebgut.de/
Kdnigshofen 0
Belle Maison, Werbach EZ 76,00 € / Nacht info@belle-maison-hotel.de (09341 hitp: /favsiw. belle-maison-
tel.de/startseite.html
600530-0

Deutschherrenstuben, EZ 6500€-8500€  |mnfo@deutschherren- 079348376  |http:/ww.deutschherren-stuben.de
Weikersheim stuben.de
Stadhotel Miya (ehemals . . 07931 ) .
Alexander). Bad Mergentheim EZ 60,00 € info@stadthotel-miya.de 9611831 http://www.stadthotel-miya.de
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